
产品描述

 

塑料密封安全扎带打印 ISO14443A ISO15693 NFC RFID 电缆密封标签金属拉链扎带枪标签白色扎带电缆

传统挂锁的高度安全、高科技替代品，结合了供应链解决方案的远程 RFID 读取性能。
RFID智能封条主要应用于供应链、资产管理等领域。智能封条为一次性封条，当您将电线放入钥匙孔时，RFID智能封条已被锁定，您无法再次打开电线，只能将其剪断或销毁。
 
RFID智能封条具有唯一的识别号，可以快速识别跟踪您的资产。此类RFID扎带标签由坚固的尼龙塑料制成，适用于室内和室外应用环境。它包含一个POCKET，可封装LF、HF
或UHF天线您可以选择其中之一来构建自动跟踪系统并实现您的项目目标。
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产品详情







应用



ACM-EMI-S
125Khz TK4100 芯片 rfid 感应卡
ACM-MF1
13.56mhz MF1K 兼容 F08 RFID 卡
ACM嵌体
125khz,13.56mhz,860-960mhz卡镶嵌

https://www.goldbridgesz.com/products/key-card-custom-printing-mango-rfid-card-125khz.html#.XG_6hHszbIU
https://www.goldbridgesz.com/cn/products/13.56mhz-Card-MiFare-Card.htm
https://www.goldbridgesz.com/products/A4-Sheets-Layout-2-5-Prelam-PVC-Sheet-125khz-RFID-TK4100-Card-Inlay.html#.XHD6qHszbIU


ACM-ABS003
125Khz EM Keyfob，TK4100芯片，接受印刷
ACM-WBT-EM
圆形125khz硅胶腕带
ACM-贴纸
RFID 贴纸，125khz、13.56mhz 和
860-960mhz

我们的服务

我们的服务
1.任何询问将在24小时内回复

https://www.goldbridgesz.com/products/125kHz-RFID-Proximity-ID-Entry-Access-Key-Fob-for-Access-Control-System.html#.XG_633szbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Access-contorl-card.html#.XHD7BXszbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/125khz-Tags-Paper-Roll-Rfid-Sticker.html#.XHD803szbIU


2.专业制造商和供应商，欢迎访问我们的网站和我们的工厂
3.OEM/ODM可用
4.高品质，时尚设计，合理且有竞争力的价格，快速的交货时间
5.售后服务：
A: 所有产品在包装前都会在内部经过严格的质量检查
B: 所有产品在发货前都会妥善包装
C:我们所有的产品如果非人为损坏都有2-3年保修
6. 交货更快：样品订单大约1~5天，批量订单7~30天
7. 付款：您可以通过以下方式支付订单：T/T、西联汇款、Paypal、
8.运输：我们与DHL，FEDEX，TNT，UPS，EMS，海运和空运货运代理有强有力的合作，您也可以选择自己的货运代理。

质量保证
- 非人为损坏的情况下，将享受保修服务，ACM Goldbridge 为相关产品提供 2 年保修。
- 相反，ACM Goldbridge 维修时会收取额外费用。
- 更多信息，请浏览我们的服务中心。
 
常问问题

问: 1.我怎样才能下订单？
A: 请通过电子邮件向我们列出您的要求。然后我们会尽快向您发送报价，订单确认后，我们将尽快安排生产。

问: 2.付款和发货怎么样？
答: 贸易保证和 T/T、Paypal、西联汇款。
客户可以选择海运、空运或快递（DHL、FedEx、TNT UPS 等）

问: 3.我怎样才能得到样品来检查你的质量？
A: 我们可以向您提供免费样品，运费由您支付。

问：4。我预计需要多长时间才能收到样品？
答: 这取决于数量。通常 5000 件需要 3-7 天，100,000 件需要 7-15 天

问：5。你们的产品可以定制吗？
A: 几乎所有的产品都是定制的，包括材料、尺寸、厚度和印刷。非常欢迎 OEM 订单。

问: 6.你们是贸易公司还是工厂？
20多年来，我们是中国最大的RFID卡/NFC标签/RFID钥匙/RFID腕带、rfid读卡器和门禁产品制造商之一。


